
 

令和８年３月吉日 

関係各位様 

東根ヒーローズ野球クラブ 

代表 髙橋 勝 

 

東根ヒーローズ野球クラブ加入説明会         

 

早春の候、皆様方におかれましては、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平

素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、６年生におかれましては、小学校生活も終盤となり中学校の入学向け大変お忙し

い時期となりましたが、中学校で野球をやってみたい児童の保護者説明会を下記日程にお

いて開催いたします。 

つきましては、野球未経験者でも中学校で野球をやってみたい児童がおりましたら男女

問わず、お誘い合わせの上、ご参加下さいますようお願いいたします。 

尚、詳細についてはクラブ事務局の細矢までご連絡下さい。 

 

【 記 】 

 

●日時：３月１５日（日）８：３０～ 

●会場：大富中学校野球場バックネット裏 

●説明内容：・令和８年度地域クラブについて 

      ・東根ヒーローズ野球クラブ概要について 

      ・東根ヒーローズ野球クラブ保護者会について 

      ・東根ヒーローズ野球クラブユニホームについて 

      ・ユニホーム採寸日について 

      ・会費について 

      ・その他 

★雨天時は、大富中学校野球場一塁側ベンチ内で開催します。 

 

                                          連絡先 

クラブ事務局 細矢 学 

                                   携帯：090-1066-8999 

                               Mail：heros.hosoya@gmail.com 

 

 


